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Datum: OLLL?0.21

Broj: t#12{1

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NArIi A: PRIRODNO.MATEMATIEKIFAKUTTET NIs

Refere::^ :-t_ OPD-010/021

Nazr',, na:a', <e: Nabavka laboratorijske opreme

Broj og asa na Portalu javnih nabavki: aOzL|S F02-0041343

Vrsra ugovora ! Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 38000000

Nazivpredmeta/partije: Partija2-Fotometarsatermoreaktoromikivetamazahemijskupotro5njukiseonika

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 215.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

KEFO DOO BEOGRAD, LO50p;6O72, BAaKA, 1 U, Beograd (Zemun), 11080, Srbija

Vrecros: .rgovora (bez PDV): 147.800,00

Vrecros: Jgovora (sa PDV): L77.360,00

Va ura RSD
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Nrrlv portupha

R:f, bro,l

Vrrtr portupko

BroJ I datum odluke o sprovodenJu

Procenjena vrednost

Tehnlka

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme iprezime

Duian Kragii

Violeta Miti6

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovi6

Ranko 5elmi6

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIT

Nebrvkr Ieboratorllske opreme

oPD-010/021

Otvorenl postupak

1334/1-01, 15.11.2021

2.418.000,00

38000000-Laboratorijska, optiEka i precizna oprema (osim naotara)

Nabavka Iaboratorijske opreme

DA

2O2t lS F02-0041343

Javni poziv

19.11.2021

29.11.202110:00:00
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Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

215.000,00

Gene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke
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Podaci o otvaranju

l)attrrn r vrenre otvaranja. 2911 2021 10 00 00

Flektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u 29.11.2021 10 01.54

Broj partrle 2

Naziv partije Partfla 2 - Fotometar sa termo]eaktorom i klvatama za hemijsku potrolnlu kiseonlka

Broj pristiglih ponuda I pri)ava 5

Ponudad Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvoda6i

PROANALYTICA DOO BEOGRAD, Bulevar umetnosti, 27,11070, Samostalno 2911121-2 NE
Beograd (Novi Beograd), Srbija

ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA STOJANOVIEA,3, 11OOO, Samostalno 1431-36121 NE
Beograd (Palilula), Srbija

SUPERLAB DOO, Milutina Milankovi6a,25, 11070, Beograd (Novi Samostalno p21-26283 NE
Beograd), Srbija

KEFO DOO BEOGRAD, BAe KA ,1 l),11080, Beograd (Zemun), Samostalno 21-010-13077 NE
Srbija

HANNA INSTRUMENTS D.O.O. Beograd-StariGrad, PALMOTICEVA, Samostalno 1397 NE
20 A, 11000, BEOGRAD (STARIGRAD), Srbija

Datum i vreme podno$enja

25.11.2021. 09:11'.37

26.11.2021. 16:06:09

28.11.2021. 16:38:20

29.11.2021. 09:19:53

29.11.2021. 09"42:42
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Analiticki prikaz podnetih ponuda

Broj partije:2 Podacioceni
Naziv partije: Parl$a 2 -
Fotometar sa termoreaktorom i

kivetama za hemijsku potro$nju
kiseonika

Ponudad Cena

252914.00

271602.45

147800.00

394500.00

252914.O0

271602.45

147800.00

394500.00

303496.80

325922.94

177360.00

473400.OO

303496.80

325922.5A

177360.00

473400.OO

Ostalizahtevi

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana

RSD 45 dana
izdavanja
fakture

RSD 45 dana

RSD Virmanski,
45 dana od
dana prijema
fakture.

RSD 45 dana
nakon
isporuke

Oetalizahtevi

Rok i naCin
pla6anja

RSD 45 dana

RSD 45 dana
izdavanla
fakture

RSD 45 dana

RSD Virmanski,
45 dana od
dana prijema
fakture.

Rok vaZenja
ponude

Rok vaienja
ponude

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok
ieporuke
[dan]
45.00

40.00

45.00

45.00

1.00

Rok
isporuke
[dan]

45.00

40.00

45.00

45.00

ALFAMED DOO BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

KEFO DOO BEOGRAD

ALFAMED DOO BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

KEFO DOO BEOGRAD

PROANALYTICA DOO
BEOGRAD

60

61

60

60

90

PROANALYTICA DOO
BEOGRAD

SUPERLAB DOO 149981.00 179977.20

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj partije:2 Podacioceni
Naziv partije: Pania 2 -
Fotometar sa termoreaktorom i

kivetama za hemijsku potro5nju
kiseonika

Ponuda6 Cena Cena (sa Valuta
PDV)

60

61

60

60

-
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SUPERLAB DOO

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

149981 00 179977.20

2

RSD 45 dana
nakon
isporuke

1.00 90

Partija 2 - Fotometar ea termoreaktorom i kivetama za homilsku potrcSnlu kiseonika

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

Dgo B-FOGRAB I
Ponu$a ponudatra ProanalytiCa doo' prelazi iznos procenjene vrednoeti rpredn6tfle Partije

Wnuda/Prijava vi59 fie rcamai,tra:

vrednosg predmeta javne nabayke iliraspolotivih sredsteva, ,

2S2,914,00, : 303196,80 RSD

,Ob-gr,tale nie raz ! og a od b i ia ni 4.i I i
]$atblia gniianle neptrihvatliivih ilidrugih qslova Prema Zakonu zbog irolrh se

ponuda Prelaziiznos

ALFilTIED

Raelog $ odbiianis

SUPERLAB DOO

KEFO DOO BEOGRAD

odbijanla iti',ttanzmatE,nia: Ponuda ponuda[a Alfanred doo,prelazi iznos proCenjene vrednosti Fredmqtnp pqrliie

pnp.{a/priiava tti drugifr osnava prcma Zatkanu rbc&kojih se ponudatPrijava viie ne nzmatra;

ponuda prelazi iznos procenjene vrednoeti predmeta j av ne nabavke ill raspolotivih srddetdva''

DA NE 149.981,00

NE 147.800,00

DA..

Ponuda ponudaCa Hanna inatrufiEnts foo prelazi iznos procenjene vrednosti predmetne

ili drugihGenova Wma Zakonu zbag koiih sa ponuda/pr$a va vi*e ne razmatra:

ponuda pmlaziiznos procenjene vradnoetipredmeta javne nabavke ili raspoto2ivih aredghva"

'179.977,20 RSD

177.360,00 RSD
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Ugovor Ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

DA

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlo2er Bira se

SUPERLAB DOO

ObrazloZenje izbora

2 Cena ponude: 149.981,00 RSD

Ponuda ponuda6a Kefo doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniEkom specifikacijom.

NE
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Ponuda ponudada Kefo. doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikac'rjom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponutlad moZe da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj9U79l
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